令和元年 7月吉日

お客様各位

イボットソン・アソシエイツ・ジャパン株式会社

テレワークデイズ参加による 7月 24 日弊社サポート体制について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、2020 年東京オリンピック・パラリンピック開催に際し、混雑の予想される時間や交通

機関を避けた業務の進め方が必要となる可能性、また自然災害や不測の事態に備える必要性を鑑み、可

能な限りお客様にご負担のないサポート体制を整えることを必須と考えております。

その一環として、政府および東京都等が実施する「テレワークデイズ 2019*」の理念に賛同し、期間中の

コア日（7月 24日）に、全社一斉の在宅勤務の実施を行うこととなりました。

当日の各プロダクト・サービスのサポート体制は、通常と異なる場合がございます。ご不明な点などござ

いましたら、お手数ではございますが各担当者までご連絡くださいますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。

*「テレワークデイズ 2019*」総務省サイト

https://teleworkdays.jp/

https://teleworkdays.jp/